

RESTAURO SANITARIO DEL COMPLESSO OSPEDALIERO
SS.GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - RISTRUTTURAZIONE 1ª FASE
PAD. MENDICANTI, PALAZZINA SERVIZI, BLOCCO EMERGENZE
CUP: J75F21000980002 | CIG: B81551B12F

REGIONE DEL VENETO



ULSS3
SERENISSIMA

CONCORRENTE RTI:

SETTEN
GENESIO

SETTEN GENESIO S.p.A.

Via Venezia, 18
31046 Oderzo (TV)
P.IVA: 05022460264



RADAR SRL

Viale della Navigazione Interna, 113
35027 - Noventa Padovana (PD)
P.IVA: 03369430289

GIUSTIFICATIVI

SCHEDE DI ANALISI

Aggiornamento

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.A.079	SERRAMENTO ESTERNO IN ACCIAIO E VETROCAMERA Fornitura e posa in opera di facciata continua a montanti e traversi costruiti con proftaglio termico Secco Sistemi 4F1 , tipo Sistema ... a da rispettare Uw=1.4 W/mqk. Il tutto dato in opera compreso ogni onere atto a dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	211,12 €	19,01%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	606,81 €	54,64%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	24,54 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	42,12 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	22,20 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	45,34 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	8,95 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	76,89 €	6,92%
9	Utili d'impresa	72,66 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		1 110,63 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	3,50	115,61
2° LIVELLO	1	30,57 €	2,20	67,25
1° LIVELLO	1	27,33 €	1,03	28,26
TOTALE GENERALE				211,12

**RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1**

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.A.090	PAVIMENTO IN GOMMA 3 mm Fornitura e posa di Pavimentazione in gomma di spessore 3 mm, costituita da uno strato di copertura ad alta resistenza all'usura in tinta unita e da un sott ... ti con la voce della ssguscia voce NP.A.092. Il tutto compreso ogni onere atto a dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	25,07 €	36,22%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	25,91 €	37,43%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	1,53 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	2,63 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	1,38 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	2,83 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	0,56 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	4,79 €	6,92%
9	Utili d'impresa	4,53 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		69,22 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,35	11,56
2° LIVELLO	1	30,57 €	0,35	10,70
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,10	2,81
TOTALE GENERALE				25,07

**RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1**

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.A.092	SGUSCIA PER PAVIMENTO IN GOMMA Formazione sguscia tra pavimento e parete, tramite l'applicazione di apposito profilo a sguscia, compreso il pavimento UNI 3 mm.. La quantificazione ce della gomma in orizzontale voce NP.A.090. Il tutto compreso ogni onere atto a dare il lavoro finito a regola d'arte..	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	2,64 €	6,78%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	26,04 €	66,87%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	0,86 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	1,48 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	0,78 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	1,59 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	0,31 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	2,70 €	6,92%
9	Utili d'impresa	2,55 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		38,94 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,070	2,31
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,012	0,33
TOTALE GENERALE				2,64

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.A.095	PAVIMENTO RIVESTIMENTO IN MICROCEMENTO TIPO GEOTEXTURE Fornitura e posa in opera di pavimento monolitico tipo Geotexture su pavimenti, pareti in laterizio/cis e soffitti in cls - ... applicazione di primer promotore di coesione. Il tutto compreso ogni onere atto a dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	32,30 €	24,40%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	65,18 €	49,24%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	2,92 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	5,02 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	2,65 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	5,40 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	1,07 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	9,16 €	6,92%
9	Utili d'impresa	8,66 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		132,37 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,50	16,52
2° LIVELLO	1	30,57 €	0,43	13,05
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,10	2,73
TOTALE GENERALE				32,30

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VE24_02CS.PR.Q3.F01.006.02	Fornitura e posa in opera di serramenti in legno per finestre, porte-finestra e vetrate, a forma rettangolare, con doppio vetro basso emissivo Ug<= 1.1 W/mq.K eseguite secondo quan ... doti per esterni, l'opera del falegname per la posa e l'assistenza muraria necessaria: dello spess. di 68 mm in larice.	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	30,53 €	3,63%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	589,71 €	70,02%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	18,61 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	31,94 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	16,84 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	34,38 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	6,79 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	58,30 €	6,92%
9	Utili d'impresa	55,10 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		842,20 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,51	16,86
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,50	13,67
TOTALE GENERALE				30,53

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-01CAM.03.02. b	RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE DI PARETE CON LASTRA DI CARTONGESSO CAM Rivestimento ad intercapedine di parete eseguita con lastra di cartongesso dello spessore di 12,5 mm, risponde ... dei serramenti RIVESTIMENTO AD INTERCAPEDINE DI PARETE CON LASTRA DI CARTONGESSO CAM - con doppia lastra di cartongesso	mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	31,23 €	63,72%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	4,86 €	9,92%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	1,08 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	1,86 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	0,98 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	2,00 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	0,40 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	3,39 €	6,92%
9	Utili d'impresa	3,21 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		49,01 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,53	17,51
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,50	13,73
TOTALE GENERALE				31,23

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.E..306	Stazione interfonica a parete sistema di chiamata infermieri Fornitura e posa in opera di stazione interfonica a parete, comprensivo di: - Stazione a parete tipo Sostel mod. Aquir ... equivalente. Comprensivo di ogni altro onere e accessorio necessario alla posa in opera ed al perfetto funzionamento.	SOMMANO cadauno

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera			30,13 €	0,99%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	(vedi offerta Sostel voce evidenziata in giallo)		2.200,51 €	72,65%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			66,92 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			114,88 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			60,55 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			123,65 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in			24,41 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	8%		209,68 €	6,92%
9	Utili d'impresa	7%		198,15 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)			3.028,88 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,457	15,97 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,429	14,16 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				30,13 €

**RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1**

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.E.600	Sistema BMS edificio Mendicanti Fornitura e posa in opera di sistema BMS edificio Mendicanti, comprensivo di: 1) Supervisione illuminazione: - N.13 controllore tipo Siemens mo ... distribuzione terminale. Compreso ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.	SOMMANO cadauno

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera			9.638,40 €	7,22%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	(vedi offerta Siemens voce evidenziata in giallo)		88.717,52 €	66,43%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			2.950,68 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			5.065,33 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			2.669,94 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			5.452,09 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in			1.076,24 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	8%		9.245,62 €	6,92%
9	Utili d'impresa	7%		8.737,11 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)			133.552,92 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	146,216	5.108,80 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	137,136	4.529,60 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				9.638,40 €

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-10.01.02.01	BARRIERA TAGLIAFUOCO Barriera tagliafuoco da installare su struttura REI di compartimentazione, solaio o parete tagliafuoco, per l'attraversamento delle impiantistiche elettriche o ... i componenti; - quant'altro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte. BARRIERA TAGLIAFUOCO per struttura rei	SOMMANO dm³

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %
	COSTO PER VOCE INCIDENZA %		
1	Costo della manodopera	6,02 €	12,52%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	29,40 €	61,13%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	1,06 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	1,82 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	0,96 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	1,96 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in	0,39 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	3,33 €	6,92%
9	Utili d'impresa	3,15 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	48,09 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,091	3,19 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,086	2,83 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				6,02 €

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-1Q.01.35.12	LINEA IN CAVO FG16M16 UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G 16 LINEA in cavo FG16M16 con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Isolante in gomma G16 qualità G16 guaina ... o alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16M16 UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G 16 Sez. 1 x 240 mmq.	SOMMANO m

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO		COSTO PER VOCE	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	9,04 €	29,97%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	13,17 €	43,67%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	0,67 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	1,14 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	0,60 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	1,23 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in	0,24 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	2,09 €	6,92%
9	Utili d'impresa	1,97 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		30,16 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,137	4,79 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,129	4,25 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				9,04 €

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-12.02.16.01	CANALIZZAZIONE ZINCATA CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezione rettangolare, per la formazione dei vari circuiti aeraulici, per i canali in vista o in appositi c ... ssario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte dei vari circuiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure	SOMMANO kg

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO		COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	(Vedi offerta Sciat evidenziata in giallo)		1,51 €	31,46%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto			2,02 €	42,19%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			0,11 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			0,18 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			0,10 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			0,20 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in			0,04 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	8%		0,33 €	6,92%
9	Utili d'impresa	7%		0,31 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)				4,80 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,023	0,80 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,021	0,71 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				1,51 €

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-12.04.40.01	TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori e con le caratteristiche previste dalla norma UNI EN 10255, serie media, nei diametri indicati da ... a a vista (a soffitto, controsoffitto e/o centrale) che sottotraccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm)	SOMMANO kg

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera			3,32 €	48,82%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto			1,69 €	24,82%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			0,15 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			0,26 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			0,14 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			0,28 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in			0,05 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	8%		0,47 €	6,92%
9	Utili d'impresa	7%		0,44 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)			6,80 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,050	1,76 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,047	1,56 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				3,32 €

RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO
DI VENEZIA - FASE 1

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VEN24-12.04.42.01	TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO TUBAZIONE in acciaio zincato gas senza saldature, UNI EN 10255 e successivi aggiornamenti, serie media, con giunzioni a vite e manicotto, per la formaz ... ro necessario per l'esecuzione ultimata a regola d'arte dei vari circuiti. TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO tutti i diametri	SOMMANO kg

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera			3,02 €	38,18%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto			2,81 €	35,47%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			0,17 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			0,30 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			0,16 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			0,32 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in			0,06 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	8%		0,55 €	6,92%
9	Utili d'impresa	7%		0,52 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)			7,91 €	100%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,046	1,60 €
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,043	1,42 €
2° LIVELLO		30,57 €		
1° LIVELLO		27,33 €		
TOTALE GENERALE				3,02 €

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
A95140a	Sistema antisfondellamento e antiribaltamento, eseguito con rete bidirezionale in fibra di PBO (poliparafenilenbenzobisoxazolo), peso 20 g/mq, reazione al fuoco A2, s1-d0, resisten ... Mpa, resistenza a flessione a 28 gg 3,5 Mpa, modulo elastico a 28 giorni 7.500 Mpa, valutato al mq; per il primo strato	SOMMANO mq

COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %		COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	25,40 €	18,41%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	76,20 €	55,23%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	3,05 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	5,23 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	2,76 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	5,63 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	1,11 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	9,55 €	6,92%
9	Utili d'impresa	9,03 €	6,54%
COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)		137,96 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO		34,94 €		-
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,42	13,91
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,42	11,49
TOTALE GENERALE				25,40

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
NP.S.010.a	Intervento di rafforzamento delle travi in calcestruzzo armato mediante avvolgimenti metallici presollecitati, realizzati con nastri in acciaio ad alta resistenza inox (UNIEN1008 ... mento e posa in opera secondo le indicazioni del produttore e ogni onere necessario per dare l'opera di rinforzo finita.	SOMMANO ml

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera			381,60 €	65,82%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	Vedi offerta Zanutta e analisi costo base appalto		45,39 €	7,83%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature			12,81 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)			21,99 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente			11,59 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto			23,67 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto			4,67 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda			40,14 €	6,92%
9	Utili d'impresa			37,93 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)			579,79 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	3,00	104,82
3° LIVELLO	1	33,03 €	4,59	151,46
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	4,59	125,32
TOTALE GENERALE				381,60

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VE24_02CS.PR.Q3.B06.002.02	Realizzazione di piano sottotegola in tavolato di abete, inchiodato sulla sottostante orditura di sostegno: dello spessore di 3 cm	SOMMANO mq

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO COSTO PER VOCE INCIDENZA %	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	16,75 €	28,77%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	Vedi offerta Zanutta 26,12 €	44,87%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	1,29 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	2,21 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	1,16 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	2,38 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	0,47 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	4,03 €	6,92%
9	Utili d'impresa	3,81 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	58,22 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	0,10	3,47
3° LIVELLO	1	33,03 €	0,22	7,27
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	0,22	6,01
TOTALE GENERALE				16,75

<p align="center">RESTAURO SANITARIO E RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO OSPEDALIERO SS. GIOVANNI E PAOLO DI VENEZIA - FASE 1</p>

cod	Descrizione articolo	Unità di misura
VE24_03CS.PR.Q03.B02.004	Riprese di muratura di qualsiasi spessore a scuci-cuci con mattoni vecchi a mano tradizionali di colore e forma che sceglierà la D.L. provenienti dallo smontaggio o di nuova fornita ... corre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione effettiva della sola parte oggetto di intervento.	SOMMANO mc

	COSTI CHE COMPONGONO IL PREZZO PROPOSTO	COSTO PER VOCE	INCIDENZA %
1	Costo della manodopera	553,63 €	28,77%
2	Costi di approvvigionamento dei prodotti e dei materiali/ulteriori servizi utilizzati per lo svolgimento dei lavori oggetto dell'appalto	Vedi offerta Zanutta 863,63 €	44,88%
3	Costi relativi all'ammortamento dei beni e attrezzature	42,52 €	2,21%
4	Costi relativi all'impiego dei mezzi di trasporto (consumi usura assicurazioni tasse ed imposte)	72,99 €	3,79%
5	Assicurazioni specifiche - Polizze fideiussorie - Diritti di segreteria da versare all'Ente	38,47 €	2,00%
6	Altri elementi di costo relativi all'appalto	78,56 €	4,08%
7	Costo degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sul luogo di lavoro per l'appalto	15,51 €	0,81%
8	Spese generali d'azienda	133,22 €	6,92%
9	Utili d'impresa	125,90 €	6,54%
	COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)	1 924,43 €	100,00%

Numero operatori impiegati distinti per qualifica		Costo medio orario del lavoro di ciascuna qualifica coinvolta (come da tab. uff.)	Numero di ore prestate dal complesso degli addetti di ciascuna qualifica indicata a fianco	Costo sostenuto per qualifica e totale generale: (col. 2 x 3)
Qualifica	N. addetti €			
4° LIVELLO	1	34,94 €	3,50	122,29
3° LIVELLO	1	33,03 €	7,15	236,04
2° LIVELLO		30,57 €		-
1° LIVELLO	1	27,33 €	7,15	195,30
TOTALE GENERALE				553,63